COMUNE DI SQUILLACE

(Provincia di Catanzaro)

copia

DETERMINAZIONE N. 72 SETTORE

OGGETTO: CCDI Anno 2017 - Art.18 - Indennità di responsabilità - determinazioni.-

L'anno 2019 addl 17 del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

con deliberazione del Commissario Straordinario n.35 del 15/04/2019 è stato recepito l'accordo aziendale decentrato per l'anno 2017;

visto l'art.18 di detto Accordo "Indennità di di responsabilità Indennità di specifiche responsabilità (art.17 lett.f e particolari responsabilità comm 2 lett.i) CCNL 1/4/99 cui sono destinate risorse per complessivi € 2.700,00 per la remunerazione del personale dipendente così ripartito:

€ 2.100,00 per personale responsabile di procedimenti complessi n.2 unità e € 600,00 per n.2 unità per specifiche funzioni di cui al comm2 art.36 CCNL 22/01/2004;

Viisto l'elenco del personale dipendente cui è destinata detta inednnità allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale della presente;

Ritenuto potersi procedere alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto a ciascun dipendete;

Visto il bilancio corrente con riferimento al cap. 900 Codice 0102101 del bilancio corrente

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

DETERMINA

per quanto in premessa

liquidare in favore di ciascun dipendente di cui all'allegato elenco parte integrante e sostanziale del presente atto la somma a fianco di ciascuno segnata quale indennità di disagio di cui all'art. 18 del CCDI anno 2017 impegnare la somma complessiva di € 2.700,00 sui fondi del cap. 900 Cod 0102101 del bilancio corrente;

autorizzare il responsabile del settore finanziario dell'emissionde dei relativi mandati di pagamento in favore di ciascun dipendete comunale.-

						f.to:	IL RESPONSABILE DEL SETTORE d.ssa Grazia Fiorenza
		-	SETTORE				REGOLARITÁ CONTABILE del 18/8/2000)
Esercizio	2019	;	capitolo	900	;	intervento	102101
Addi,						IL R	ESPONSABILE DEL SETTORE DI RAGIONERIA Rag. Eraldo FACCIOLO
			etti dell'art. 4 'albo pretori		ō, del R	egolamento d	egli Uffici e dei Servizi la presente determinazione
Addì,						L' f.to:	IMPIEGATO ADDETTO ALL'ALBO PRETORIO
Ė copia co	 onforme	- all	originale				
Addl,		:					IL RESPONSABILE DEL SETTORE

d.ssa Grazia Fiorenza